

DAL 25
LUGLIO
AL 7
AGOSTO
2013

unicoopfirenze

Vieni a scoprire tutti i prodotti
in offerta negli Ipermercati,
Superstore e Supermercati
Unicoop Firenze

2x1
PRENDI 2 PAGHI 1

ALCUNI ESEMPLI:



4,99 € 2 pezzi 3,78 € al kg

**PIZZA MARGHERITA
BELLA NAPOLI BUITONI**
x2 - 660 g
1 pezzo 4,99 € - 7,56 € al kg



3,99 € 2 pezzi 5,32 € al kg

**MOZZARELLA MOZARI'
INVERNIZZI**
3x125 g
1 pezzo 3,99 € - 10,64 € al kg



0,99 € 2 pezzi

**PASTA DI SEMOLA
LIGUORI**
vari formati - 500 g
1 pezzo 0,99 € - 1,98 € al kg



0,60 € 2 pezzi 0,91 € al litro

THE SAN BENEDETTO
limone, pesca
lattina 33 cl
1 pezzo 0,60 € - 1,82 € al litro



1,94 € 2 pezzi

**DETERGENTE PER PAVIMENTI
AJAX**
vari tipi 1,25 lt
1 pezzo 1,94 €



4,60 € 2 pezzi

DENTIFRICIO MENTADENT "P"
conf. da 2x100 ml
1 pezzo 4,60 €

**speciale
grigliata**



coop coop.fi ipercoop®

Scopri su www.piuscelta.it
tutti i prodotti in offerta!

più scelta
per i soci di **unicoopfirenze**